
                                 

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 
VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN GUSHT 2023 

 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – GUSHT 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/6177/2023 

2 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/6337/2023 

3 Vendim për caktimin e detyrës shtesë 02/6391/2023 

4 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/6422/2023 

5 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/6469/2023 

6 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/6492/2023 

7 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/6493/2023 

8 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/6569/2023 

9 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/6647/2023 

10 Vendim për mbështetje financiare  02/6716/2023 

11 Vendim për themelimin e komisionit 02/6717/2023 

12 Vendim për themelimin e komisionit 02/6718/2023 

13 Vendim për themelimin e komisionit 02/6772/2023 

14 Vendim për mbështetje financiare  02/6864/2023 

15 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/7000/2023 

16 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/7039/2023 

17 Vendim për ndryshimin e komisionit 02/7062/2023 

18 Vendim mbi formimin e komisionit të ankesave 02/7103/2023 

19 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/7147/2023 

20 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/7182/2023 

 
 



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.6177/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me n.r. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nt.03lL-049,neni2,

Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469 l2OI2 dhe ne baz| te k€rkeses sd pales, me m. 0216177,

Kryetari i Komunds se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
PT,N UNT,SHTETJE FINANCIARE

1. LEJOIIEN mjetet financiare per Metije Bushi, qytetare e komunes s€ Hanit te Elezit me rastin e

lindjes s€ femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do td merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komunes per perkra$en e lehonave nd komun€n e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds'

Data: 01.08.2023
Ilani i Elezit

wffiffi



Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

02.nr.633712023

Dukeubazuatn€LigjinmbiVeteqeverisjeLokalet6KomunaveteKosovesmeff.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetartte Komundr, rigir" e Financave te pushtetit Lokal nr.03lL-049,rteni2,

vendimin per perkrahjen e rehonav e 0r m.46{r20r2 dhe r'baz' te kerkeses se pales, me ff' 0216337 '

Krvetari i Komun€s se Hanit tlBlezit nxjerre:

VENDIM
PiiN WiISHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Azrn Laqi, qytetare..e komun€s se

tindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht$ 100 € ( Nj€qind euro ), mjete

kategoria ekonornike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual'

3. Ky vendim hyn6 n€ fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€

Komunes per p€rkrahj"n 
" 

l"hottu"e nd komunen e Hanit te Elezit'

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes'

Hanit te Elezit me rastin e

keto qe do te merren nga

Data: 01.08.2023
Hani i Elezit

ffi
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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.6422/2023

Duke u baztar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr.03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazE tE kerkeses se palds, me nr. 0216422,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxjerrd:

VENDIM
Piin vTniiSHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Nora Xhoni, qytetare e komunes se Hanit teElezit me rastin e
lindjes se femijes sd saj, kdrkeses dhe dokumentacioneve td kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete k€to qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave n6 komunen e Hanit te Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 08.08.2023
Hani i F,lezit



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.6469/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligiin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 0l nr.469/2012 dhe ne baz1te kerkeses s€ pales, me n.r. 0216469,
Kryetari i Komunes se Hanit tlBlezitnxjerrd:

VENDIM
pt,n TnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Ali Axhami, qytetar i komunds s€ Hanit t|Elezit me rastin e
lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete k€to qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s perperkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Dataz 08.08.2023
Hani i Elezit ffitrs







Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.6569/2023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave td Kosoves me n-r. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal w.03/L-049, neni 2,,
Vendimin per perkratrjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe n€ bazetek€rkeses se pal€s, me nr. 02/6569',
Kryetari i Komunds se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIMpIn TnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Erda Dernjani, qytetare e komunds se Hanit teqlezitme rastin
Iindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit te Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 08.08.2023
Ilani i Elezit

ffi
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Republika e Kosov€s / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Nr.021671612023

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisjen Lokale te Komunave t€ Kosov0s me nrl 03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049,
neni2, si dhe nebazE t€ kerkes€s s€ pal€s menr.021671612023, Kryetari i Komun€s s€ Hanitt€
Elezit nxjerr€:

VENDIM
pEn UnESHTETJEN FINANCIARE

Merret vendim per mb€shtetje financiare per Habibe Maligi nga komuna e Hanit t€ Elezit
p€r shkak te semundjes s€ saj, per mundesin€ e ndonj€ trajtimi, duke u bazuar n€ kushtet e

v€shtira financiare, sipas dokumentacioneve t€ bashkanglitura ne kerkese.

Shuma e mjeteve financiare €sht€ 500 € (Pes€qind euro), mjete k€to q€ do te merren
nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pagese per perfitues individual.

Ky vendim hyn€ n€ fuqi diten e nenshkrimit dhe ekzekutohet nga Drejtoria p€r Buxhet dhe

Financa.

Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa, si dhe Arkivi i
Komun€s.

Data: 15.08.2023
Hani i Elezit

l.

)

3.

ffi









Repubtika e Kosov€s / Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
flani i Elezit

Nr.02/686412023

DukeubazuarndLigjinmbiVet€qeverisjenLokalet0KomunavetdKosov6smenrl03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t6 Komun€t, t-igiin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr'031L-049'

neni 2,si dhe ne uaze t6 k6rkes€s se pal€s ^" nil2.ag64r2023, Kryetari i Komunes s0 Hanit t€

Elezit nxjerr€:

VENDIM
pTN UNESHTETJEN FINANCIARE

Merret vendim p€r mb€shtetje financiare p€r Berat Rexhallari nga komuna e Hanit t€

Elezit p€r shkak t€ s€mundjes s€ tij, p€r munddsin€ e ndonjti trajtimi' duke u bazuat nE

kushtet e v€shtira nnanciari sipas ioiumentacioneve t€ bashkangjitura n€ kerkes6'

Shuma e mjeteve financiare 6sht6 400 € (kat6rqind euro), mjete kdto qo do te menen

nga kategoria ekonomike subvencione dhe tiansfere - pagese p€r perfitues individual'

Ky vendim hyn€ ne fuqi dit€n e n€nshkrimit dhe ekzekutohet nga Drejtoria p€r Buxhet dhe

Financa.

Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa' si dhe Arkivi i

Komun€s.

1.

3.

4.

Data:2t.08.2023
Hani i Elezit

i Komun6s
Ballazhi











Republika e Kosov€s / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.714712023

Duke u bazuw ne Ligjin mbi Veteqeverisjen Lokale t€ Komunave t0 Kosov€s me nrl 03/L-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun0s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,
neni 2, si dhe ne baz€ t€ kerkeses s0 pales me nr.0217147 , Kryetari i Komun€s s€ Hanit t€ Elezit
nxjerr€:

VENDIM
pEn MSESHTETJEN FINANCIARE

37. LEJOHEN mjetet financiare per Fahredin Bajramaliu, qytetare e komunOs s€ Hanit t€Elezit
me rastin e lindjes s€ femijOs s0 saj, kerkes6s dhe dokumentacioneve t€ kOrkuara.

38. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € fljeqind euro), mjete k€to q0 do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

39. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her€ dhe me k€tO vendim b€het ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t0 Komunds pOr p€rkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit t€Elezit.

40. Me k0t0 vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun0s.

Data:24.08.2023
Hani i Elezit




